
6:00 6:00 ⼦ども全員起床、検温、洗⾯、朝⾷準備
6:30 6:30 朝の散歩
7:00 7:00 朝⾷
7:30 7:30 ↓
8:00 集合 8:00 部屋の清掃・荷物のまとめ
8:30 出発 8:30 ↓
9:00 ↓ 9:00 ⽵を使ったクラフトづくり
9:30 PAで休憩 9:30 ↓
10:00 東⾦⻘少年⾃然の家到着 10:00 ↓
10:30 開所式(施設の説明) 10:30 プログラム②
11:00 部屋の確認・荷物の整理 11:00 ↓
11:30 施設を確認 11:30 昼⾷（⾷堂）
12:00 昼⾷ 12:00
12:30 ↓ 12:30 閉所式
13:00 プログラム①【広場で遊び・オリエンテーリング】 13:00 バス乗⾞、草ぶえの丘出発
13:30 ↓ 13:30 ↓
14:00 ↓ 14:00 ↓
14:30 休憩・ピザ作り準備 14:30 夏⾒台幼稚園 到着
15:00 ピザ作り開始 15:00
15:30 ↓
16:00 ↓ ※時間はあくまで予定です。時間に変更などあった場合はPiCROにてご連絡いたします。
16:30 ↓
17:00 ⼣⾷(ピザ及びバーベキュー)
17:30 ↓
18:00 ↓
18:30
19:00 夜の散歩(星空観察・夜の探検)
19:30 ⼊浴・洗⾯・就寝準備
20:00 テーマを決めてのグループディスカッション
20:30 ↓
21:00 消灯

⼩学３〜6年⽣対象 東⾦１泊キャンプ 1⽇⽬ （8/30） ⼩学３〜6年⽣対象 草ぶえキャンプ 2⽇⽬（8/31）


